公 告

根据兵团食品药品监督管理局《转发国家食品药品监督管理局关于定期公告餐饮服务许可情况的通知》（兵食药监发〔20〕号）文件要求，为确保五家渠市广大人民群众饮食健康安全，使餐饮服务单位许可工作做到公平、公正、公开，现将在我局办理《餐饮服务许可证》情况予以公布，特此公告。
                                                                农六师五家渠市食品药品监督管理局

                                            二〇一五年四月十五日

	序号
	许可餐饮服务单位名称
	业主\单位负责人
	餐饮服务许可证发放日期
	备注

	1
	五家渠德宣耗儿鱼餐厅
	陈邵平
	2015年1月4日

	2
	五家渠五谷农家鸡餐厅
	汪生武
	2015年1月4日

	3
	五家渠香满居餐厅
	沈宏玉
	2015年1月6日

	4
	五家渠津巴克麻辣香锅店
	郭伟
	2015年1月6日

	5
	五家渠平平手工哨子面馆
	袁平平
	2015年1月9日

	6
	五家渠鑫尚乐米粉店
	陈佳洋
	2015年1月9日

	7
	五家渠长板凳火锅店
	胡威威
	2015年1月9日

	8
	五家渠川味香骨头汤麻辣烫小吃店
	李王晓刚
	2015年1月15日

	9
	五家渠市傻得冒冒菜馆
	常丹
	2015年1月15日

	10
	五家渠优粥优面餐厅
	莫朝新
	2015年1月22日

	11
	五家渠麻一把椒麻鸡火锅店
	崔苗苗
	2015年1月23日

	12
	五家渠川渝饭庄
	陈兴华
	2015年1月26日

	13
	五家渠小城故事餐厅
	徐大军
	2015年1月27日

	14
	五家渠渝州唐大胡子麻辣串店
	彭友
	2015年2月2日

	15
	五家渠白立民农家乐餐厅
	马秀兰
	2015年2月2日

	16
	五家渠开心烤吧店
	吴昊非
	2015年2月5日

	17
	五家渠鸿宾楼饭店
	马小芳
	2015年2月5日

	18
	五家渠市卢氏么么哒自助火锅店
	卢会龙
	2015年2月10日

	19
	五家渠怀石料理店
	黄金
	2015年2月13日

	20
	五家渠那波勒披萨店
	汪海
	2015年3月13日

	21
	五家渠琪俊面馆
	罗俊廷
	2015年3月13日

	22
	五家渠魔幻森林纸上烧烤店
	王莹
	2015年3月16日

	23
	五家渠回回来饭馆
	单国庆
	2015年3月18日

	24
	五家渠御都食府
	哈奇龙
	2015年3月18日

	25
	五家渠老刘包子店
	李国强
	2015年3月26日

	26
	五家渠木槿花烧烤店
	时晓
	2015年3月27日

	27
	五家渠高级中学食堂
	王新乐
	2015年3月30日